МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39

ИМЕНИ В.А. КОЗЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.09. 2024 года № 29

ст. Эриванская

О назначении ответственного за научно-исследовательскую

деятельность в 2024-2025 учебном году

С целью выявления школьников, с высоким уровнем

познавательной активности, развития интеллектуальных, творческих

способностей учащихся, содействии в профессиональной ориентации

учащихся, поддержки научно-исследовательской работы в школе

п р и к а з ы в а ю:

1. Возложить ответственность за научно-исследовательскую

деятельность учащихся МКОУ ООШ №39 в 2024-2025 учебном году на

Мельниченко Александра Сергеевича учителя истории и обществознания.

2. Утвердить план работы научного общества учащихся МКОУ

ООШ №39 на 2024-2025 учебный год (Приложение№1).
3. Контроль выполнения настоящего оставляю за собой.

Директор МКОУ ООШ №39

А.В. Федина

С приказом ознакомлен:                                   А.С. Мельниченко